Theophr. Credo. Jam enim quendam diuinæ,
 gratie sensum percipio. Itaque valeat academia,
 potiusque ad ipsum eamus: quam ut ipse etiam
 Plato, eoque sibi credendum dicit, dum quis
 ipso sapientior adueniat. At deo sapientior
 est nemo. Axith. Jam quoniam isthuc ueni-
 mus, sacrificium gratiarum actionis deo offer-
 ramus: non hecatombem, ut apud Athenien-
 ses, Mineruæ: nec formicam, ut in Isthmo, Soli
 & Neptuno: sed perpurgata mente, quo Deo
 similes euadamus. impuris enim quæ pura
 sunt attingere nefas existimatur. O rex, & pa-
 ter, & conditor omnium. ô prima sapientia
 patris & uerbum, per quod is omnia produ-
 xit. Qua enim re alia quam sapientia & uerbo
 deus omnia creat? O spiritus sancte, per quem
 deus omnibus aspirat, omnia comprehendit
 ac conseruat, & ad suam perfectionem addu-
 xit. O diuina trinitas & sancta unitas: des ne-
 bis supernæ illius pulchritudinis memoriã:
 des omnibus æternitatem. Sed iam satis pre-
 cati sumus. Itaque hinc eamus.

ΤΕΛΟΣ ΑΙΝΕΙΟΥ.

FINIS AE NEAE.

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several columns and is significantly obscured by numerous small, dark spots (foxing or insect damage) scattered across the page.]

FINIS DE REAL